[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     июня 2011 года                                                                                                  № ____

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 17.12.2010 № 2347

В связи со структурными изменениями в администрации города Югорска

 внести  в постановление от 17 декабря 2010 года № 2347 «О порядке предоставления за счет средств бюджета города Югорска субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по содержанию, обслуживанию и текущему ремонту лифтов в многоквартирных домах города Югорска» следующие изменения:

 1. Пункт 8 исключить;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник», разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска
                 М.И.Бодак
Согласовано:

	исполняющий обязанности директора ДЖКиСК

	А.А. Коробенко

	начальник юридического управления

	А.Ю. Ермаков

	управляющий делами

	В.А. Княжева

Нормативный акт коррупционных факторов не содержит

начальник юридического отдела ДЖКиСК
                                  О.С. Валинурова

Исполнитель

главный специалист юридического отдела Зарицкая М.В.
тел. 7 10 70
«В регистр»